
Zarządzenie Nr 74/2012
 Burmistrza Miasta i Gminy Oleszyce

z dnia  31 sierpnia 2012r.

W sprawie ustalenia opłat za udostępnianie  informacji publicznej.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - o dostępie do informacji
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z póź. zm.), oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1.Informacje publiczne, które nie zostały zamieszczone Biuletynie Informacji Publicznej
   Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, udostępniane są na wniosek zainteresowanego.
2.Dostep do informacji publicznej jest bezpłatny. Jednak   w przypadku poniesienia
   przez Urząd  Miasta i Gminy Oleszyce dodatkowych kosztów związanych ze wskazanym
   we wniosku sposobem udostępniania informacji publicznej lub koniecznością jej
   przekształcenia w formę wskazaną we wniosku, od wnioskodawcy pobiera się opłatę
   w wysokości odpowiadającej  tym kosztom.

§ 2
1.Za udostępnienie informacji publicznej pobiera się następujące opłaty:

1) za wykonanie jednej strony czarno-białej kserokopii w formacie A-4 – 0,20 zł
 ( brutto), w wersji kolorowej – 3,00 zł ( brutto),
2) za wykonanie jednej strony czarno-białej kserokopii w formacie A-3 – 0,40 zł
  ( brutto) w wersji kolorowej – 6,00 zł ( brutto),
3) za jedną stronę wydruku komputerowego w formacie A-4 – 0,20 zł ( brutto),
4) za jedną stronę wydruku komputerowego w formacie A-3 – 0, 30zł ( brutto)
5) za zapis danych na płycie CD/DVD wraz z nośnikiem – 2,00 zł ( brutto)
6) za zapis danych na pendrive – 40,00 zł ( brutto)
7) za przesłanie informacji publicznej przesyłką pocztową: wg cennika usług

Poczty Polskiej.

2. Udostępnianie informacji publicznej następuje wyłącznie na nośnikach będących
      w posiadaniu Urzędu miasta i Gminy Oleszyce.

3. W razie wystąpienia dodatkowych kosztów nie ujętych w ust.1, ustalenie opłaty
będzie dokonane indywidualnie.

§ 3

O wysokości należnej opłaty powiadamia się wnioskodawcę w terminie 14 dni od dnia
złożenia wniosku. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem następuje po upływie



14 dni od dnia powiadomienia wnioskodawcy, chyba że wnioskodawca dokona w tym
terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu lub formy udostępnienia informacji albo wycofa
wniosek.

§ 4

1. Opłata za udostępnienie informacji publicznej powinna być wniesiona do kasy
Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce najpóźniej w dniu jej udostępnienia.
Wnioskodawca zobowiązany jest przedstawić organowi dowód uiszczenia opłaty
za udostępnienie informacji publicznej.

2. Dowód uiszczenia opłaty za udostępnienie informacji publicznej dołącza
      się  do wniosku o udostępnienie informacji publicznej

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Oleszyce.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Sekretarz Miasta i Gminy
2. Skarbnik Miasta i Gminy
3. Kierownicy Referatów


